РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» февраля 2021 года                   с. Казачинское                                № 4-29

О признании утратившим силу

решения Казачинского районного Совета

депутатов от 16.06.2017 № 14-118 «О

введении системы налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности на

территории Казачинского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в

часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»,

руководствуясь статьями 25, 30 Устава Казачинского района, Казачинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

решение Казачинского районного Совета депутатов от 16.06.2017 № 14-

118 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории

Казачинского района»;

решение Казачинского районного Совета депутатов от 21.11.2019 № 39-

281 «О внесении изменений и дополнений в решение Казачинского район-

ного Совета депутатов от 16.06.2017 № 14-118 «О введении системы нало-

гообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории Казачинского района».

          2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и под-

лежит официальному опубликованию.

Председатель

Казачинского районного

Совета депутатов

_____________ А.Ю. Парилов

Глава района

________________Ю.Е. Озерских